
UCHWAŁA Nr XVI  / 134 / 08 
RADY GMINY  w  ŁODYGOWICACH 

z dnia 15 lutego  2008r.  
 
w sprawie: utworzenia  i nadania Statutu Zespołowi  Szkół w Pietrzykowicach  
 
      Na podstawie art. 58 i w zw. z art. 62  ust.3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. 
Dz. U. z 2004 r. Nr  256, poz 2572 ze zm.) art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.)  
 

 
 

RADA GMINY w ŁODYGOWICACH 
 uchwala co następuje: 

 
§ 1. 

   
       Z dniem 1 września 2008 r. tworzy się  Zespół Szkół w Pietrzykowicach z siedzibą w Pietrzykowicach 

ul. Kościuszki 120, w skład którego wchodzić będzie Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w 
Pietrzykowicach oraz Gimnazjum w Pietrzykowicach  . 

 
§ 2. 

 
Postanawia się przyjąć Statut Zespołu Szkół w Pietrzykowicach, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem  podjęcia.  
 
 
 Przewodniczący 
 Rady Gminy Łodygowice 
 
 Stanisław Kucharczyk 
 


